
PENGUMUMAN TENDER CEPAT GAGAL 

Nomor : 027/070.11/02.22.05/01.06/2022 

Tanggal : 20 Juli 2022 

Nama Pekerjaan  :  

 

Belanja Modal Kendaraan Bermotor Khusus - Pengadaan 

Ambulance - Pengadaan Pusling Roda 2  

Lokasi  :  Dinas Kesehatan Kabupaten Magelang 

 

Berdasarkan Berita Acara Hasil Pemilihan (BAHP) Nomor 

027/070.09/02.22.05/01.06/2022 tanggal 20 Juli 2022 dan Berita Acara Tender Cepat  

Gagal Nomor: 027/070.10/02.22.05/01.06/2022 tanggal 20 Juli 2022, maka dengan 

ini diumumkan bahwa Tender Cepat Belanja Modal Kendaraan Bermotor Khusus-

Pengadaan Ambulance - Pengadaan Pusling Roda 2 Dinas Kesehatan Kabupaten 

Magelang dinyatakan GAGAL karena pemenang atau pemenang cadangan tidak ada 

yang menghadiri verifikasi data kualifikasi. 

 

Pokja Pemilihan 02.22 BPBJ Setda Kabupaten Magelang 


